GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TeleÍone(s): 65 9324-4954 361 3-7543
e-mail: presidencia@tce.mt. gov.br

,:/
Cuiabá-MT, 1 rço de 2022

C i I,,1ARA MUNICIPAL É CÁCERES

"L2
Ao Excelentíssimo Senhor
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de
Cáceres - MT

Assunto: Processo no í0.037-4t2o2o rcE-MT (Gontas Anuais de Governo)

Senhor presidente,

Em atenção ao disposto no artigo 26 da Lei Complementar Estaduat no
26912007 (Lei orgânica do TCE/MT) e no artigo 1801 da Resotução 14t2007 (Regimento
lnterno do TCE/MT), encaminho a vossa Excelência cópia digital do processo no 10.037-
412020 TCE-MT, que trata das contas Anuais de Governo da prefeitura Municipal de
cáceres - MT, relativas ao exercício de 2020, bem como das peças de planejamento, Lei
no 2'82012019 (Lei de Diretrizes orçamentárias - LDo) e Lei no 2.g27t201g (Lei
orçamentária Anual - LoA), processos nos 35386 glzo19 TCE-MT e 3s4260t2o1grcE-
MT, respectivamente.

Por oportuno, saliento que a cópia da decisão que julgar as contas do poder
Executívo respectivo, acompanhada dos documentos estabelecidos em provímento
próprio' deverão ser encaminhados ao Tribunal de contas do Estado de Mato Grosso, até
o Último dia do mês subsequente ao julgamento, nos termos do artigo 1g1 da Resoluçãono1412007r-...-..-*^-*-.--*\

Atenciosamente,
i". i i] {:}

iJa *qessâio üe:

Z<l*e*?- n* ze
_ (assinatura digital), ,<.
Consetheiro JOSÉ cnnlôS NOVELLT

Presidente do Tribunalde Contas de Mato Grosso

ü;Ji,i;"?:l;'ulümf:ciação
das contas de soverno, o processo será encaminhado ao poder Lesisrativo

,:ffiH::'?J'ffi1?"ffi: fi:lE2fruo':,H:.:il.0"#ffiil";,i:,FX1;rX! 11f3l,,fl,ipor
Autoridade certiÍicadora credenciada, nos

1

2

75I2O22IGABPRES

c_l

I
I

I